
ZARZĄDZENIE NR 685/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej na terenie  Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r poz. 40 ze 
zm.1)) w związku z art. 9a pkt.1-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2021 r. poz.1249 ze 
zm.2) )  zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwany dalej 
“Zespołem” w składzie : 

1) Joanna Sucharzewska - przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie 

2) Krzysztof Czepukojć  - przedstawiciel Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Łasinie 

3) Małgorzata Świderska  -  przedstawiciel szkół w Łasinie 

4) Patrycja Nowicka -  przedstawiciel Sądu Rejonowego w Grudziądzu 

5) Miłosz Ochocki  -  przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Grudziądzu 

6) Karolina Kochanek-Jagielska - przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Łasinie. 

7) Michał Rymacki - przedstawiciel organizacji pozarządowych 

§ 2. 1. Tryb działania zespołu oraz tryb i sposób powoływania grup diagnostyczno-pomocowych określi 
opracowany i przyjęty przez Zespół Regulamin.  

2. Zespół realizuje zadania określone w § 9b ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 75/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 maja 2019 roku 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, zarządzenie nr 464/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia  25 kwietnia 2022r. zmieniające zarządzenie o powołaniu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

 
1) Dz.U. z 2023r., poz. 572 
2) Dz.U. z 2023r., poz. 535 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC5F39D-2360-4F59-8C50-4F446361E701. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 685/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


